4.1 Cena odplaty za plnenie v rozsahu článku II. a III. tejto zmluvy bola stanovená na základe výsledku 

verejného obstarávania. 

4.2 Celková cena za  predmet zmluvy bola stanovená ako konečná, vo výške : 

12 500,-  Eur bez DPH, slovom (dvanásťtisícpäťsto) 

Zhotoviteľ  uvedie či je platcom DPH: nie som platcom DPH ( uviesť som/ nie som platcom DPH) 

4.3 K zmene ceny môže dôjsť po dohode zmluvných strán v súlade so ustanovení  § 18 zákona o verejnom